
segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00204 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                   
 
 

 
________________________________________________________________________________________________

Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

 
PORTARIA Nº. 270,  DE  01 DE  JULHO DE 2013.   
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais. 

 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Retificar a Portaria de nº 183, de 01 de março de 2013, de nomeação da Srª. 

ÉRICA SILVA BISPO DOS SANTOS, no cargo de Oficiala de Gabinete, lotada no 

Gabinete do Prefeito. 

 
Art. 2º - Onde se lê: 01 de março de 2013. Leia-se: 27 de fevereiro de 2013. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em  01 de julho de 2013. 

 
 
 

João Durval Passos Trabuco 
Prefeito Municipal 

 
 

 
Mário Brito Freitas 

Secretário de Administração 
 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C6B79D90772C0FC4EB40FECB272CECA


